PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ASSESSORIA ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 179, DE 17 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 8º, XXXI, da Resolução Administrativa

TRE-BA nº 2/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar ADRIANA BITTENCOURT PASSOS da Função Comissionada

de Chefe da Escola Judiciária Eleitoral – FC-6.

Art. 2º Designar CINTIA VILAS BÔAS CAMPOS, Analista Judiciário, Área

Judiciária, Nível Superior, Classe C, Padrão 12, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para

exercer a Função Comissionada de Chefe da Escola Judiciária Eleitoral – FC-6.

Salvador, 17 de abril de 2017.

Des. JOSÉ EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia